12/04/2022 14:25 SEI/IFRO - 1564232 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1674118&infra_siste… 1/2

RESULTADO CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL Nº 12/2022/PVZN

PROCESSO SEI Nº 23243.003548/2022-78

DOCUMENTO SEI Nº 1564232

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL Nº 12/2022/PVZN - CGAB/IFRO, DE 23
DE MARÇO DE 2022

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
– CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, por meio do Departamento de Extensão, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, o Resultado das inscrições dos  CURSOS  DE EXTENSÃO MÚSICA NO IFRO 3  E
CORES EM AÇÃO 3 do EDITAL Nº 12/2022/PVZN - CGAB/IFRO, DE 23 DE MARÇO DE 2022, do campus
Porto Velho Zona Norte.

1. Música no Ifro 3 (Canto Coral e Técnica Vocal) -- Terça-feira às 9hs

  NOME

1. SILVIA HELENA DE SANTANA ADÃO
2. ZENILSON DOSSIMO FERREIRA
3. SHEILA DA COSTA SANTOS
4. ALINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO CLEMENTELE
5. ROSÂNGELA CAVALCANTE RIBEIRO
6. RAFAEL JONIS SERRA DOS SANTOS GUIMARAES
7. MARLI ROSA
8. MARTA JORGE DE BARROS FILHO
9. LUÍS DUARTE RODRIGUES
10. SHELDON QUIN PEDROSA SANTANA
11. GLEICIANE CAROLINE MELLO DA SILVA RODRIGUES
12. ROMEU MARTINS NOÉ
13. NILCEIA DA SILVA REIS OLIVEIRA
14. MILDRE JAQUELINE PEREIRA BAHIA
15. EMILLY LÔBO BOTELHO
16. CRISTIANE SILVA ALMEIDA
17. MÁVILO DOS SANTOS MELO
18. ADRIANO FIGUEIREDO ALVES
19. FRANCILENA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
20. VIRIDIAINE DOS SANTOS LEANDRO
21. JULIANA ARAÚJO FLORES
22. MAX FERNANDES DA SILVA CHAGAS
23. EDJANE DE SOUSA BARBOSA SILVA
24. FABIANE GOMES DORADO
25. FRANCINEIDE APARECIDA DOS SANTOS
26. JAIMISON CASTRO DE LIMA
27. JOÃO VITOR NASCIMENTO PARAIZO
28. MAIANE DE SÁ OLIVEIRA
29. MADSON SALES DA SILVA
31. FRANCY MEIRE FERREIRA GOMES
32. RAFAELA BOTELHO CHAVES
33. CARLOS BARROS DE SOUZA

12/04/2022 14:25 SEI/IFRO - 1564232 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1674118&infra_siste… 2/2

34. IGOR ADRIEL CRUZ FURTADO
35. ROSINEIA DA SILVA GAMA
36. MARCELA GOMES DA SILVA
37. ELVANA AYRES MEDEIROS
38. DALTON CARVALHO GUIMARÃES
39. BRUNA MAIA LUZ COELHO
40. LIDIANE LEANDRO DE MEDEIROS BARROS
41. INGRID EMILY PIO FERREIRA

2. Cores em Ação (Artes) - Segunda-feira às 19hs

  NOME

1. NICOLLY DE SOUZA MONTEIRO
2. OZELI BAZILIO DA SILVA
3. ANDRE VIANA BRAZ
4. KEILA VERONICA RAMOS DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
5. GLÓRIA MARIA DE PAULA
6. LIDIANE LEANDRO DE MEDEIROS BARROS

3. Cores em Ação (Artes) - Quarta-feira às 19hs

  NOME

1.  RAYANE PINHEIRO LIMA
2.  SHEILA MARIA SILVA VIANA
3.  VICTÓRIA BORGES BARBOSA
4.  KAREN RAFAELA CAVALCANTE GONÇALVES
5.  PALOMA CARVALHO LIMA

4. Cores em Ação (Artes) - Sexta-feira às 19hs

  NOME

1. DIOMAR ROCHA CASTRO
2. MÔNICA COTA VIEIRA
3.  CATARINA CARVALHO GUIMARÃES
4.  LAIS CORREIA DE MORAIS

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 12/04/2022, às
15:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1564232 e o código CRC
79635C1E.

Referência: Processo nº 23243.003548/2022-78 SEI nº 1564232

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0